2020 年11月13日

各 位

会 社 名 株式会社ロコガイド

代 表 者 名 代表取締役 穐田 誉輝

 (コード番号：4497  東証マザーズ)

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 沖本 裕一郎

 (TEL 03-6368-1052)

＜マザーズ＞投資に関する説明会開催状況について

以下のとおり、投資に関する説明会を開催いたしましたので、お知らせいたします。

記

○開催状況

開催日時   2020年11月13日（金） 17 時00 分〜18 時00 分

開催方法   対面及びオンラインによる実開催

開催場所   東京都港区三田一丁目４番28号三田国際ビル 地下１階会議室

説明会資料名 2021年３月期 第２四半期決算説明会資料

【添付資料】

投資説明会において使用した資料

以上